2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-TH
V/v thực hiện chi trả các chế độ đối với biên chế giáo viên bổ sung năm học 2024-2025 theo Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh Kon Tum (cũ)
	Đăk Kôi, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 1127/STC-QLNS ngày 15/7/2025 của Sở Tài chính về việc thực hiện chi trả các chế độ đối với biên chế giáo viên bổ sung năm học 2024-2025 theo Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh Kon Tum (cũ). UBND xã Đăk Kôi báo cáo như sau:
Qua rà soát tại Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh Kon Tum (cũ), trên địa bàn xã không có số biên chế giáo viên được giao tăng thêm năm học 2024-2025.
UBND xã báo để Sở Tài chính biết và tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí

PAGE